
                                                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Φάρσαλα 4/1/2017 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                            Αριθ. Πρωτ.:118 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                        Αριθ. Απόφ.4     

 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα               
Ταχ. Κωδ.: 403 00                  
Πληρ.: Ε. Θανοπούλου, 
Αθ.Γαλανόπουλος                       
Τηλ.: 2491350122,120                             
Fax:  2491023914  
                  

 
Θέμα:<<Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης σε υπάλληλο που τηρεί τα 

πρακτικά των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου για το έτος 2017>> 

 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

   
Έχοντας υπόψη : 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/7.6.2010/τ. Α΄). 

2.Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων» , όπως ισχύουν, καθώς και τις διατάξεις 

του άρθρου 20 του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16-12-2015) «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων», σύμφωνα με τις οποίες ρυθμίζεται, από 1/1/2016, το θέμα της 

απασχόλησης του προσωπικού , μεταξύ άλλων και των Ο.Τ.Α., πέρα από το 

υποχρεωτικό ωράριο εργασίας, για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή 

επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, καθώς και για την εξυπηρέτηση των αναγκών 

των υπηρεσιών που λειτουργούν σε 24ωρη βάση ή όλες τις ημέρες του μήνα. 

3.Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4354/2015,(ΦΕΚ176/16-12-2015/Α΄) 

<<Αποζημίωση για εργασία καθ΄υπέρβαση του υποχρεωτικου ωραρίου>>. 

4.Τις διατάξεις του άρθρου 79 παρ. 4 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων του 

Ν.3463/2006. 

5.Τις διατάξεις της παρ.1β του άρθρου 158 του Ν.3463/2006 όπου 

τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 49 του Ν.3943/2011.  

ΑΔΑ: 6ΖΦΘΩΗ0-ΠΒΓ



6.Τη με αριθμό πρωτ.110/4-1-2017 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας περί  

ύπαρξης σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς του προϋπολογισμού του οικον.έτους 

2017 του Δήμου Φαρσάλων. 

7.Τη με αριθμό 3/2001 απόφαση Δημάρχου Φαρσάλων με την οποία ορίζεται ο 

υπάλληλος του Δήμου Μπετχαβάς Ευάγγελος του Σταύρου του κλάδου ΔΕ1 

Διοικητικού υπεύθυνος για την τήρηση και κατάρτιση των πρακτικών των 

συνεδριάσεων και των αποφάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου. 

                                             Αποφασίζουμε 

Την καθιέρωση, κατά τη διάρκεια του έτους 2017,υπερωριακής εργασίας για την 

τήρηση των πρακτικών των προγραμματισμένων και τυχόν έκτακτων 

συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Φαρσάλων στον υπάλληλο του 

Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων της Διεύθυνσης Διοικητικών 

Υπηρεσιών Μπετχαβά Ευάγγελο του Σταύρου κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού με 

βαθμό Α΄,η οποία δεν θα υπερβαίνει τις είκοσι (20) ώρες το μήνα . 

Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί :10/6012.00 ποσού 1.200,00 € 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

                       

                                                   Ο Δήμαρχος  Φαρσάλων 

 
 

                                                      Άρης  Καραχάλιος  
Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Αναφερόμενο  Υπάλληλο 
3. Τμήμα Μισθοδοσίας 
 

ΑΔΑ: 6ΖΦΘΩΗ0-ΠΒΓ


		2017-01-27T12:36:03+0200
	Athens




